定点供货合同范本
供应商名称(供方)：
采购人名称(需方)：
为了保护供需双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，并遵照2008年—2009年北京市属预算单位办公设备、空调设备协议采购(BGPC-08031)招标文件、投标文件，以及《2008年—2009年办公设备、空调设备协议采购》(PGCGZX-08028)，签订本合同，并共同遵守。
一、本合同采购的产品所需资金来源为：预算内(√)预算外()自筹()
二、采购货物名称、型号、数量及金额
三、售后服务：按照供方BGPC-08031号投标文件以及PGCGZX-08028协议中售后服务相关条款执行。
四、交(提)货时间、地点、方式：供方于2009年0月00日前将货物送至00000000交(需方指定收货人)，运输、保险和装卸等相关费用由供方承担。
五、验收标准及提出异议时间：
(一)验收标准：
1、装箱单：
2、供方保证一次开箱合格率大干98%(百分之九十八)。
(二)提出异议时间截止：2009年0月00日
六、付款方式及期限：双方签署验收单后一个月内，由()支付货物价款。
供方开户行名称(全称)：;
开户银行：;
银行帐号：。
七、违约责任：
(一)如供方延期交货或需方延期付款，每逾期一日，违约方应按合同金额l%向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同金额的5%，逾期超过5日，有权解除合同.
(二)如任何一方无故解除合同或有其他违约行为，应向对方支付合同金额5%的违约金。
八、解决合同纠纷方式：
协商()向财政部门投诉()提请仲裁()向人民法院提起诉讼()
九、其他约定事项：
(一)BGPC-08031号招标文件、投标文件以及平谷区财政局与中标厂商签定的《2008年—2009年办公设备、空调设备协议采购》(PGCGZX-08028)是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。
(二)本合同经供需双方签字、盖章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。
(三)本合同一式四份，供方、需方、政府采购办公室、国库集中支付机构各一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日